
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO-RO. 
PODER LEGISLATIVO 

E-mail camaramunicipaldepimentabueno@hotmail.com 
Av. Castelo Branco, 930 – Pimenta Bueno-RO, - CEP 76.970-000 – Fone Fax 3451-2015 

 
 

DECRETO Nº 006/2016.                                           DE, 30 DE JUNHO DE 2016. 

 

 

 

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO 

– RO, VEREADOR PAULO ADAIL BRITO PEREIRA, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

  R E S O L V E: 

 

  Art. 1º Alterar o horário de expediente desta Casa de Leis,  das 7h30min 

às 12h, de 1º à 14/07/2016, período de Recesso Legislativo. 

 

           Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e será fixado 

no Quadro Mural desta Casa de leis e publicado no site da AROM. 

 

 

   Pimenta Bueno – RO, em 30 de junho de 2016. 

 

 

          

                                      PAULO ADAIL BRITO PEREIRA 

                                                    PRESIDENTE  

 
 
 
 
 
 
 


	PODER LEGISLATIVO

